СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.05.2019   №  16
           пос.им. Желябова

О принятии осуществления части полномочий от администрации Устюженского муниципального района на 2019 год

	Руководствуясь ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), ст. 21  Устава сельского поселения Желябовское, Совет сельского поселения Желябовское  РЕШИЛ:

1.  Принять от администрации Устюженского муниципального района осуществление полномочий с 30 мая 2019 по 31 декабря 2019 года за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из местного бюджета Устюженского муниципального района в бюджет сельского поселения Желябовское полномочия по организации в границах сельского поселения Желябовское электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведение, снабжения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации в части  строительства колодца в деревне  Славынево, по улице Центральная, дом 20-22 в рамках реализации проекта «Народный бюджет».
2. Главе сельского поселения Желябовское Лапиной Т.А. заключить соглашение о принятии осуществления полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 30 мая 2019 года.

Глава сельского поселения
Желябовское                                                                                       Т.А. Лапина